
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 a 3 
 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

AREA III – Gestione Personale della Scuola  
U.O. n. 7 – Personale educativo 
Botte\Di Pierro   

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 "Testo Unico delle disposizioni 
legislative in materia di istruzione" e ss.mm.ii; 

VISTO il C.C.N.I., sottoscritto l’11 aprile 2017, concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a. s. 2017/18 e l’O.M. n. 221 dell’12 aprile 2017; 

VALUTATE le domande di mobilità degli educatori interessati alla mobilità per questa provincia; 
VISTO il decreto di questo Ufficio prot.n. 221 dell’ 08/06/2017, con il quale è stata disposta 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria del personale educativo aspirante al 
trasferimento e passaggio di ruolo provinciale e interprovinciale per l’a.s. 
2017/2018; 

ESAMINATI i reclami presentati dagli interessati;   
 

D E C R E T A 
 

per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, la pubblicazione, in data odierna, sul sito di 

quest’Ufficio www.istruzionepotenza.it, della graduatoria definitiva del personale educativo aspirante 

al trasferimento e al passaggio di ruolo provinciale e interprovinciale per l’a.s. 2017/2018.  

MOBILITA’ – II FASE PROVINCIALE 

 
DATI ANAGRAFICI 

 
TITOLARITÀ 

PUNTEGGIO  
SEDI RICHIESTE Altro 

Comune 
Ricong. 

CALABRESE MICHELE 

27/04/1969 (PZ) 
CONVITTO NAZ.LE POTENZA 92 / 1)CONVITTO ALBERGHIERO 

“DI PASCA” - POTENZA 

GATTI LOREDANA 

24/10/1970 (MT) 

SENZA SEDE 20 / 1) SANT’ARCANGELO 

2) POTENZA 

3) MELFI 

 

 

MOBILITA’ – III FASE INTERPROVINCIALE IN USCITA 

 

 
DATI ANAGRAFICI 

 
TITOLARITÀ 

PUNTEGGIO  
SEDI RICHIESTE Altro 

Comune 
Ricong. 

PIZZO ALBERTO 

30/03/1967 (SA) 

I.I.S. GASPARRINI MELFI 42  / 1)SA 2)NA 3)CE 4)AV 5)BN  

MIUR.AOOUSPPZ.Registro Decreti(U).0000244.23-06-2017



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 2 a 3 
 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

 

MOBILITA’ – III FASE INTERPROVINCIALE IN ENTRATA 

 

 
DATI ANAGRAFICI 

 
TITOLARITÀ 

PUNTEGGIO  
SEDI RICHIESTE Altro 

Comune 
Ricong. 

D'ELIA GRAZIA  

13/03/1967 (SA) 

UDINE 124 / 1)PZ 2)AV 

MARTORANO ANTONIO 

03/02/1974 (MT) 

MATERA   101 107 

S.ARCANGELO(PZ) 

1)PZ 

CALVELLO MICHELE 

16/09/1977 (PZ) 

BRESCIA  97 / 1)PZ 2)SA 

GERRATO MARIO  

03/01/1982 (NA) 

COSENZA 74 / 1)SA 2)NA 3)CE 4)AV 5)PZ 

LAULETTA ANTONIA 
CLEMENTINA ROSA 
04/03/1959 (MI) 

ROMA 66 72 

S.ARCANGELO(PZ) 

1)PZ 2)ROMA 

FIDANZA GIULIO 

15/06/1968 (PZ) 

ALESSANDRIA   63 

 

69  

OPPIDO (PZ) 

1)PZ 2)MT 3)FG 4)AV 5)CB 

6)PE 7)FR 8)ROMA 9)PG 

NIGRO ANTONIO 

12/08/1975 (AV) 

ROMA 62 / 1)AV 2)BN 3)SA 4)CE 5)NA 

6)PZ 7)CB 8)FR 

BALBI VICENZO  

10/10/1980 (AV) 

VENEZIA 61  / 1) CE 2)NA 3)ROMA 4)PZ 

5)FG 6)AQ   

URLANDINI GILDO A. 

30/12/1960 (EE) 

BELLUNO 58 / 1)CZ 2)PZ 3)RC 4)BA 5)FR 

6)ROMA 7)AR 

MEROLA GIOVANNI 

17/11/1976 (CE) 

FORLI-CESENA 49 / 1)CE 2)LT 3)AV 4)BN 5)CB 

6)FR 7)FG 8)PZ 9)ROMA 

CARNEVALE MARIAROSARIA 

06/10/1981 (SA) 

UDINE 45 51 

POTENZA 

1)PZ 2)ROMA 3)CB 4)PG 

5)CH 6)FI 7)PO 8)PR 9)CS 

NARDO FRANCO 

13/03/1979 (PZ) 

TORINO ESCLUSO AI SENSI DELL’ART.29 COMMA 2 DEL CCNI 11/05/2017 

– PERSONALE IN ATTESA DI SEDE DEFINITIVA PROVINCIALE 

 
Avverso la presente graduatoria, è ammesso ricorso nei termini e nei modi previsti dalla normativa 
vigente . 

IL DIRIGENTE                
- Debora INFANTE- 

         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 3 a 3 
 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

Ai Dirigenti dei Convitti della Provincia                        LORO SEDI 

All’U.S.R. Basilicata                   SEDE 

Agli AA.TT. della Repubblica          LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola                   LORO SEDI 

All’albo/sito web                      SEDE 


		2017-06-22T22:56:13+0000
	INFANTE DEBORA




